İmâm Yâfiî rahmetullâhi aleyh Hazretleri, hicrî 698 [mîlâdî 1298]
senesinde Yemen’de doğdu. Yemenli Himyer kabilesinin Yâfi’ koluna
mensuptur. İsmi Ebû Muhammed Afîfüddîn Abdullah bin Es’ad
bin Alî bin Süleyman el-Yâfiî el-Yemenî’dir. Mekke-i Mükerreme’de
kaldığı için kendisine Şeyhu’l-Harem denirdi.